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REF PROCESO No:  2021-00290 

DEMANDANTE:   COOPERATIVA MULTIACTIVA CREDISURCOOP 

DEMANDADO:   URSULA GISELLA ORTIZ ARANGO 

 

 

 

 

LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL, identificada civil y profesionalmente como 

aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi calidad de apoderada de la parte 

demandante, me permito anexar liquidación del crédito correspondiente al proceso 

en referencia. 

 

 

 

Del Señor Juez, 

 

 
LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL 

C.C. 52.555.877 de Engativá 

T.P. 144.868 del C.S. de la Judicatura 

Correo electrónico: zuluagaluz@hotmail.com 

Cel.: 318-715-77-76 

mailto:zuluagaluz@hotmail.com


JUEZ 86  CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C TRANSITORIEMANETE 68 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 
MULTIPLE DE BOGOTÁ D.C                                                                                                        
RADICADO N° 2021-00290 

DE: COOPERATIVA MULTIACTIVA CREDISURCOOP  
CONTRA: URSULA GISELLA ORTIZ ARANGO 

  

FECHA INICIAL DE MORA 01-oct-2019 

FECHA LIQUIDACION DEUDA 30-Jun-2023 

    

2019 

Octubre 31-oct-2019 28,65% 2,12%  $          135.000   $          135.000  
       
31   $                     2.960  

Noviembre 30-nov-2019 28,55% 2,11%  $          135.000   $          270.000  
       
30   $                     5.710  

Diciembre 31-dic-2019 28,37% 2,10%  $          135.000   $          405.000  
       
31   $                     8.801  

2020 

Enero 31-ene-2020 28,16% 2,09%  $          135.000   $          540.000  
       
31   $                   11.657  

Febrero 29-feb-2020 28,59% 2,12%  $          135.000   $          675.000  
       
29   $                   13.817  

Marzo 31-mar-2020 28,43% 2,11%  $          135.000   $          810.000  
       
31   $                   17.636  

Abril 30-abr-2020 28,04% 2,08%  $          135.000   $          945.000  
       
31   $                   20.322  

Mayo 31-may-2020 27,29% 2,03%  $          135.000   $       1.080.000  
       
31   $                   22.668  

Junio 30-jun-2020 27,18% 2,02%  $          135.000   $       1.215.000  
       
30   $                   24.589  

Julio 31-jul-2020 27,18% 2,02%  $          135.000   $       1.350.000  
       
31   $                   28.232  

Agosto 31-ago-2020 27,44% 2,04%  $          135.000   $       1.485.000  
       
31   $                   31.322  



Septiembre 30-sep-2020 27,53% 2,05%  $          135.000   $       1.620.000  
       
30   $                   33.164  

Octubre 31-oct-2020 27,14% 2,02%  $          135.000   $       1.755.000  
       
31   $                   36.653  

Noviembre 30-nov-2020 26,76% 2,00%  $          135.000   $       1.890.000  
       
30   $                   37.800  

Diciembre 31-dic-2020 26,19% 1,96%  $          135.000   $       2.025.000  
       
31   $                   40.959  

2021 

Enero 31-ene-2021 25,98% 1,94%  $          135.000   $       2.160.000  
       
31   $                   43.373  

Febrero 28-feb-2021 26,31% 1,97%  $          135.000   $       2.295.000  
       
28   $                   42.100  

Marzo 31-mar-2021 26,31% 1,97%  $          135.000   $       2.430.000  
       
31   $                   49.353  

Abril 30-abr-2021 25,97% 1,94%  $       2.430.000   $       2.430.000  
       
31   $                   48.778  

Mayo 31-may-2021 25,83% 1,93%  $       2.430.000   $       2.430.000  
       
31   $                   48.541  

Junio 30-jun-2021 25,82% 1,93%  $       2.430.000   $       2.430.000  
       
30   $                   46.959  

Julio 31-jul-2021 25,77% 1,93% 
 $       2.430.000   $       2.430.000  

       
31   $                   48.462  

Agosto 31-ago-2021 25,86% 1,94% 
 $       2.430.000   $       2.430.000  

       
31   $                   48.713  

Septiembre 30-sep-2021 25,79% 1,93% 
 $       2.430.000   $       2.430.000  

       
30   $                   46.899  

Octubre  31-oct-2021 25.62% 1,93% 
 $       2.430.000   $       2.430.000  

       
31  

 $                   48.473  

Noviembre 30-nov-2021 25,91% 
1,94%  $       2.430.000   $       2.430.000  

       
30   $                   47.106  

Diciembre 
31-dic-2021 

26,19% 
1,96%  $       2.430.000   $       2.430.000  

       
31   $                   49.150  



2022 

Enero 
31-ene-2022 

26,49% 
1,98%  $       2.430.000   $       2.430.000  

       
31   $                   49.657  

Febrero 
28-feb-2022 

26,49% 
1,98%  $       2.430.000   $       2.430.000  

       
28   $                   44.851  

Marzo 
31-mar-2022 

27,71% 
2,06%  $       2.430.000   $       2.430.000  

       
31   $                   51.706  

Abril 30-abr-2022 28,58% 
2,12%  $       2.430.000   $       2.430.000  

       
30   $                   51.442  

Mayo 31-may-2022 29,57% 
2,18%  $       2.430.000   $       2.430.000  

       
31   $                   54.796  

Junio 30-jun-2022 30,60% 
2,25%  $       2.430.000   $       2.430.000  

       
30   $                   54.667  

Julio 31-jul-2022 31,92% 2,34%  $       2.430.000   $       2.430.000  
       
31   $                   58.642  

Agosto 31-ago-2022 33,32% 2,43%  $       2.430.000   $       2.430.000  
       
31   $                   60.903  

Septiembre 30-sep-2022 35,25% 2,55%  $       2.430.000   $       2.430.000  
       
30   $                   61.922  

Octubre 31-oct-2022 36,92% 2,65%  $       2.430.000   $       2.430.000  
       
31   $                   66.620  

Noviembre 30-nov-2022 38,67% 2,76%  $       2.430.000   $       2.430.000  
       
30   $                   67.113  

Diciembre 31-dic-2022 41,46% 2,93%  $       2.430.000   $       2.430.000  
       
31   $                   73.637  

2023 

Enero 31-ene-2023 43,26% 3,04%  $       2.430.000   $       2.430.000  
       
31   $                   76.362  

Febrero 28-feb-2023 45,27% 3,16%  $       2.430.000   $       2.430.000  28  $                   71.687  

Marzo 31-mar-2023 46,26% 3,22%  $       2.430.000   $       2.430.000  31  $                   80.834  

Abril 30-abr-2023 47,09% 3,27%  $       2.430.000   $       2.430.000  30  $                   79.409  

Mayo 31-may-2023 45,41% 3,17%  $       2.430.000   $       2.430.000  31  $                   79.575  

Junio 30-jun-2023 44,64% 3,12%  $       2.430.000   $       2.430.000  30  $                   75.899  



CAPITAL ACELERADO   

2021 

Abril 30-abr-2021 25,97% 1,94%  $       1.350.000   $       1.350.000  
       
31   $                   27.099  

Mayo 31-may-2021 25,83% 1,93%  $       1.350.000   $       1.350.000  
       
31   $                   26.967  

Junio 30-jun-2021 25,82% 1,93%  $       1.350.000   $       1.350.000  
       
30   $                   26.088  

Julio 31-jul-2021 25,77% 1,93% 
 $       1.350.000   $       1.350.000  

       
31   $                   26.924  

Agosto 31-ago-2021 25,86% 1,94% 
 $       1.350.000   $       1.350.000  

       
31   $                   27.063  

Septiembre 30-sep-2021 25,79% 1,93% 
 $       1.350.000   $       1.350.000  

       
30   $                   26.055  

Octubre  31-oct-2021 25.62% 1,93% 
 $       1.350.000   $       1.350.000  

       
31  

 $                   26.929  

Noviembre 30-nov-2021 25,91% 
1,94%  $       1.350.000   $       1.350.000  

       
30   $                   26.170  

Diciembre 
31-dic-2021 

26,19% 
1,96%  $       1.350.000   $       1.350.000  

       
31   $                   27.306  

2022 

Enero 
31-ene-2022 

26,49% 
1,98%  $       1.350.000   $       1.350.000  

       
31   $                   27.587  

Febrero 
28-feb-2022 

26,49% 
1,98%  $       1.350.000   $       1.350.000  

       
28   $                   24.917  

Marzo 
31-mar-2022 

27,71% 
2,06%  $       1.350.000   $       1.350.000  

       
31   $                   28.726  

Abril 30-abr-2022 28,58% 
2,12%  $       1.350.000   $       1.350.000  

       
30   $                   28.579  

Mayo 31-may-2022 29,57% 
2,18%  $       1.350.000   $       1.350.000  

       
31   $                   30.442  

Junio 30-jun-2022 30,60% 
2,25%  $       1.350.000   $       1.350.000  

       
30   $                   30.371  



Julio 31-jul-2022 31,92% 2,34%  $       1.350.000   $       1.350.000  
       
31   $                   32.579  

Agosto 31-ago-2022 33,32% 2,43%  $       1.350.000   $       1.350.000  
       
31   $                   33.835  

Septiembre 30-sep-2022 35,25% 2,55%  $       1.350.000   $       1.350.000  
       
30   $                   34.401  

Octubre 31-oct-2022 36,92% 2,65%  $       1.350.000   $       1.350.000  
       
31   $                   37.011  

Noviembre 30-nov-2022 38,67% 2,76%  $       1.350.000   $       1.350.000  
       
30   $                   37.285  

Diciembre 31-dic-2022 41,46% 2,93%  $       1.350.000   $       1.350.000  
       
31   $                   40.909  

2023 

Enero 31-ene-2023 43,26% 3,04%  $       1.350.000   $       1.350.000  
       
31   $                   42.423  

Febrero 28-feb-2023 45,27% 3,16%  $       1.350.000   $       1.350.000  28  $                   39.826  

Marzo 31-mar-2023 46,26% 3,22%  $       1.350.000   $       1.350.000  31  $                   44.908  

Abril 30-abr-2023 47,09% 3,27%  $       1.350.000   $       1.350.000  30  $                   44.116  

Mayo 31-may-2023 45,41% 3,17%  $       1.350.000   $       1.350.000  31  $                   44.209  

Junio 30-jun-2023 44,64% 3,12%  $       1.350.000   $       1.350.000  30  $                   42.166  

INTERESES MORATORIOS  $             2.948.810  

CAPITAL  $             2.430.000  

CAPITAL ACELERADO  $             1.350.000  

TOTAL LIQUIDACION  $             6.728.810  

 


